
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
III сесія VII скликання

РІШЕННЯ
від 21 травня 2015 року N 558/1422

Про відмову у поновленні договору оренди земельної ділянки та
скасування рішення Київської міської ради від 13.11.2013 N

640/10128 "Про поновлення товариству з обмеженою
відповідальністю "АСМА-КРИМ" договору оренди земельної

ділянки для експлуатації та обслуговування існуючого
адміністративно-офісного будинку і для будівництва готельно-
житлового комплексу з об'єктами громадського призначення та

підземним паркінгом на вул. Львівській, 18 (літ. Б) у
Святошинському районі м. Києва та надання ділянці статусу

скверу"
Керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", "Про столицю України - місто-

герой Київ", статтею 9 Земельного кодексу України, статтею 188 Господарського кодексу України та 
статтею 416 Цивільного кодексу України та зважаючи на численні скарги мешканців міста Києва щодо 
недоцільності забудови земельної ділянки із зеленими насадженнями на вул. Львівській, 18, Київська 
міська рада вирішила:

1. Відмовити товариству з обмеженою відповідальністю "АСМА-КРИМ" у поновленні договору оренди 
земельної ділянки від 18.10.2007 N 75-6-00363 площею 1,1581 га, укладеного між Київською міською 
радою та товариством з обмеженою відповідальністю "АСМА-КРИМ" для експлуатації та обслуговування 
існуючого адміністративно-офісного будинку і для будівництва готельно-житлового комплексу з об'єктами 
громадського призначення та підземним паркінгом на вул. Львівській, 18 (літ. Б) у Святошинському районі 
м. Києва.

2. Скасувати рішення Київської міської ради від 13.11.2013 N 640/10128 "Про поновлення товариству з 
обмеженою відповідальністю "АСМА-КРИМ" договору оренди земельної ділянки для експлуатації та 
обслуговування існуючого адміністративно-офісного будинку і для будівництва готельно-житлового 
комплексу з об'єктами громадського призначення та підземним паркінгом на вул. Львівській, 18 (літ. Б) у 
Святошинському районі м. Києва".

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення Київської міської ради від 14.06.2007 N 870/1531 "Про 
передачу товариству з обмеженою відповідальністю "АСМА-КРИМ" земельної ділянки для експлуатації та 
обслуговування існуючого адміністративно-офісного будинку та для будівництва готельно-житлового 
комплексу з об'єктами громадського призначення та підземним паркінгом на вул. Львівській, 18 (літ. "Б") у 
Святошинському районі м. Києва".

4. Виконавчому органу Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації):
4.1. Вчинити відповідні дії для зняття з реєстрації договору оренди земельної ділянки від 18.10.2007 N 

75-6-00363, укладеного між Київською міською радою та товариством з обмеженою відповідальністю 
"АСМА-КРИМ".

4.2. Проінформувати товариство з обмеженою відповідальністю "АСМА-КРИМ" про прийняття цього 
рішення.

5. Доручити Департаменту міського благоустрою та збереження природного середовища Київської 
міської державної адміністрації в місячний термін підготувати та подати на розгляд постійної комісії 



Київської міської ради з питань екологічної політики проект рішення Київської міської ради про надання 
земельній ділянці на вул. Львівській, 18 (літ. Б) у Святошинському районі м. Києва статусу скверу.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань 
містобудування, архітектури та землекористування.

 
Київський міський голова В. Кличко

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2023
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2023


	РІШЕННЯ
	Про відмову у поновленні договору оренди земельної ділянки та скасування рішення Київської міської ради від 13.11.2013 N 640/10128 "Про поновлення товариству з обмеженою відповідальністю "АСМА-КРИМ" договору оренди земельної ділянки для експлуатації та обслуговування існуючого адміністративно-офісного будинку і для будівництва готельно-житлового комплексу з об'єктами громадського призначення та підземним паркінгом на вул. Львівській, 18 (літ. Б) у Святошинському районі м. Києва та надання ділянці статусу скверу"

